

社内試験成績書

IZI アイ・ツェ・ズィー
株式会社 伊藤製作所

下記のとおり報告します。

| | | | |
|------|----------------------------|------|----------------------------|
| 試料名 | とめの助 環つき | 試験日 | 平成30年6月21日 |
| 試験名 | 引張試験 | 試験場所 | 新潟県工業技術総合研究所 県央技術支援センター |
| 測定装置 | (株)島津製作所製オートグラフ AG-I 100kN | | |

試験目的：写真のように試験品に引張荷重を加え、最大荷重を求めた。

試験速度：5mm/min

試験結果：以下の表の通り。

| 試料No. | 最大荷重(N) |
|-------|---------|
| 1 | 331 |
| 2 | 303 |
| 3 | 282 |



試験の様子(試験前)